ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 50-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 19.12.2014 № 562-п «Об утверждении

Положения о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта
Ивановской области и признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Ивановской области»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона
от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного
контроля транспортных средств» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 19.12.2014 № 562-п «Об утверждении Положения о Департаменте
дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ивановской
области» следующее изменение:

пункт 3.24 приложения к постановлению признать утратившим
силу.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский